РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2018 г.                                             № 84                               с.Табунщиково
О внесении изменений в постановление

№ 15 от 05.02.2016 г.

«О создании  антитеррористической

комиссии    Табунщиковского
сельского поселения»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.03.2006 г № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (в ред. ФЗ от 27.07.2006 № 153-ФЗ), в целях реализации Указа Президента РФ от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», постановления Правительства Ростовской области от 09.12.2011 № 223 «Об антитеррористической комиссии Ростовской области», в целях осуществления координации деятельности на территории Красносулинского района органов местного самоуправления по профилактике терроризма, а также минимизации и ликвидации последствий его проявления,   ст. 30 Устава муниципального образования

«Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Внести изменения в приложение  №  2 к постановлению №   15 от 05.02.2016 г. ,

приложение № 3 к постановлению  №   15 от 05.02.2016 г. в следующей редакции:

1. Утвердить состав  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Табунщиковского сельского поселения   согласно приложению 1.
2. Утвердить состав  рабочих групп антитеррористической комиссии Табунщиковского сельского поселения согласно приложению 2.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Табунщиковского
сельского поселения                                                                  О.Н.Здроб
Приложение № 2
к постановлению Администрации
Табунщиковского с/п
№  84 от  18.12.2018 г.

СОСТАВ

                   антитеррористической комиссии  Табунщиковского сельского поселения

	Председатель комиссии

	  О.Н.Здроб
	-
	Глава Администрации Табунщиковского сельского поселения

	Заместители председателя комиссии:

	 Васькова О.В.
	-
	Начальник сектора экономики и финансов

	секретарь комиссии -

	 Березанская Е.В.
	-
	 Ведущий специалист   по ГО и ЧС и ПБ

	Члены комиссии:

	 Кульченко С.А.
	-
	 Ст.УУП  МО  МВД  России  «Красносулинский»   (по согласованию);

	 Сосоннный  А.П.

	 Председатель СПК  «Табунщиковский»

	 Сосонная  В.С.
	-
	 заведующий    МБДОУ   «Детский   сад    № 21 «Радуга»    (по согласованию)

	 Кумова А.А.
	-
	 директор  МБОУ   Табунщиковская СОШ  (по согласованию)

	 Згоняйко Е.Н.
	-
	 МБУЗ  "РБ"  г. Красного Сулина  и  Красносулинского района – заведующая-фельдшер  ФАП  с. Табунщиково  (по согласованию)

	 Шаврина М.А.
	-
	 Инспектор  ВУС

	 Сысоев В.И.
	-
	 Директор   МБУК  «Табунщиковский СДК»

	 Буракова С.Г.

	 Заведующая   6  ОСО (по согласованию)

	 Ординарцева  И.В.
	-
	 специалист по благоустройству

При персональных изменениях в составе комиссии обязанности членов замещаются по должностям.

Приложение  № 3
к постановлению Администрации
Табунщиковского   сельского поселения
 №  84   от  18.12.2018  г.

          СОСТАВ
рабочих групп антитеррористической комиссии
Табунщиковского сельского поселения

	№ пп
	Наименование рабочей группы

	Руководитель и члены рабочей группы
	Оперативная группа

	1.
	Борьба с терроризмом на объектах жизнедеятельности, транспорта и связи

	 Ординарцева И.В.  -  специалист    поселения по вопросам жизнеобеспечения;
	  Ординарцева И.В.

	2.
	Борьба с терроризмом на объектах торговли
	 Березанская Е.В. – ведущий специалист поселения
	 Березанская Е.В.

Кульченко С.А.

	 Кульченко С.А.   Ст.УУП  МО  МВД  России  «Красносулинский»

	3.
	Защита населения от химической     опасности
	 Березанская Е.В.  - ведущий специалист по ГО и ЧС и ПБ
	Березанская Е.В.

 Кульченко С.А.

Згоняйко  Е.Н.

	 Кульченко С.А. – Ст.УУП  МО  МВД  России  «Красносулинский»   (по согласованию);

	Згоняйко Е.Н. - МБУЗ  "РБ"  г. Красного Сулина  и  Красносулинского района – заведующая-фельдшер  ФАП
с. Табунщиково  (по согласованию)

	4.
	Борьба на объектах соцзащиты, образования, здравоохранения, культуры и спорта. Информационное противодействие экстремизму и терроризму
	Сысоев В.И. - директор МБУК  «Табунщиковский СДК»
	Сысоев  В.И.
Буракова С.Г.

Кумова  А.А.
Сосонная В.С.

	 Буракова С.Г. -заведующая 6 ОСО (по согласованию)

	 Кумова А.А. директор МБОУ  Табунщиковская СОШ  (по согласованию)

	 заведующий    МБДОУ   «Детский   сад    № 21 «Радуга»
 (по согласованию)

	5.
	Выездная рабочая группа по проведению проверок объектов, учреждений, предприятий независимо от форм собственности
	Кульченко  С.А. – Ст. УУП  МО  МВД  России  «Красносулинский»
	Кульченко С.А.

Ординарцева И.В.
Березанская Е.В.

	Ординарцева И.В.   специалист поселения

	Березанская Е.В. – ведущий специалист по ГО и ЧС и ПБ